
Financial Controller Praktikant

Er du klar til at kickstarte din karriere i en global virksomhed? Som vores nye Financial Controller
Praktikant får du fra januar 2026 mulighed for at arbejde tæt sammen med erfarne kolleger fra hele
verden i en hverdag med stor variation og omsætte teori til praksis i et internationalt perspektiv
indenfor både regnskab og bogføring. Brænder du for tal, elsker du at skabe overblik og drømmer
du om at løfte økonomirapporteringen til nye højder? Så er det dig, vi leder efter!

Vi tilbyder et 12-ugers praktikforløb hos Ultrabulk A/S, hvor der vil være fuld fokus på din faglige
læring og personlige udvikling, med mulighed for at forsætte som studentermedhjælper og
efterfølgende i et traineeforløb. Hos Ultrabulk vægter vi et stærkt fællesskab og sjove stunder højt,
så vi er på jagt efter en person, som bidrager til både stemning og sammenhold.
Vi har tidligere haft flere praktikanter og trainees i Financial Reporting, som senere er blevet
fastansat – blandt andet Abdalhadi Kalthoum der startede som praktikant, og er i gang med sin
sidste tid som Trainee inden han fortsætter som en fast del af teamet som Financial Controller. Om
sine oplevelser i afdelingen fortæller Abdalhadi:
”Da det er en international virksomhed får man hurtigt indblik i globale regnskabsprincipper,
komplekse rapporteringskrav og de mange forskelligartede politikker, der præger arbejdet inden for
finance og controlling. Efter først at have været praktikant og nu halvandet år som trainee, kan
jeg ærligt sige, at min rygsæk er blevet fyldt med både faglig erfaring og personlig udvikling.
Allerede fra dag ét får man ansvar og bliver en aktiv del af teamet, hvilket giver en utrolig lærerig
læringskurve.
En af de ting, jeg især værdsætter ved Ultrabulk, er det internationale arbejdsmiljø. Kollegaer fra
hele verden bidrager til et inkluderende og inspirerende arbejdsklima, hvor man ikke bare udvikler
sine faglige kompetencer, men også sin kulturelle forståelse og samarbejdsevner.”
Hvad kan du forvente?
Din base vil være i Financial Reporting teamet, som er en del af vores finansafdeling, hvor vi
håndterer hele forløbet fra bogføring, afstemning og controlling til den finansielle rapportering til
øverste ledelse. Det betyder samtidig, at du i løbet af de 12 uger vil blive introduceret til de fleste
facetter i regnskabsfunktionen, fra registrering til rapportering.
Afhængig af dine interesser og organisationens behov vil du have mulighed for at tage del i og
arbejde med:

Vores digitale flow for leverandørfakturaer og kreditkortomkostninger, herunder kontering og

godkendelse

●

Forberedelse af betalingsforslag og validering af leverandøroplysninger ●

Afstemning af balanceposter, herunder banker●

Periodisering af omkostninger●

Controlling og analyse på mange niveauer, herunder omkostningsudvikling●

Regnskabsopstilling af årsregnskaber●

Udarbejdelse af revisionsdokumentation til revisor●

Igennem forløbet vil du blive fulgt tæt af både af dem, der lærer dig op, og du modtager daglig
sparring og støtte, så du bliver klædt på til at håndtere de forskellige opgaver.
Til den rette kandidat kan vi efterfølgende tilbyde en studiestilling og et 2-årigt traineeforløb efter
afslutning på uddannelsesforløbet. Vi strikker et forløb sammen, som passer til dig og dine ønsker. 
Hvem er vores kommende praktikant?
Vi forestiller os at du læser til Financial Controller eller lignende og leder efter en praktikplads i
forbindelse med din uddannelse. 
Som person har du en positiv og åben indstilling over for kollegaer og opgaver. Du er engageret,
initiativrig og ansvarsbevidst, og så brænder du efter at lære nyt.  
Vi forestiller os derudover, at du:

Elsker at arbejde med tal og har en naturlig interesse for regnskab●

Har en struktureret tilgang til dine opgaver og sætter en ære i at følge dem helt til dørs●

Har gode samarbejdsevner ●

Har flair for IT, er skarp til Microsoft Office – og særligt har styr på Excel●

Har erhvervserfaring fra fritidsjob ●

Kan kommunikere klart og tydeligt både på dansk og engelsk, mundtligt såvel som skriftligt.

Da vi er en international virksomhed, vil du i høj grad kommunikere på engelsk til daglig. 

●

Hvem er vi?
Med over 30 nationaliteter fordelt på 9 lokationer verden over, bliver du en del af et internationalt,
multikulturelt og socialt miljø. I Ultrabulk er vi overbeviste om, at et optimalt arbejdsmiljø kræver en
exceptionel social atmosfære på tværs af alle afdelinger. Vores mission om at være ”A partner you
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can trust” afspejler sig i den måde, vi er kolleger på. Vi lægger vægt på, at arbejdet skal være både
meningsfuldt og sjovt, og vi tror på, at fleksibilitet og balance i livet er nøglen til trivsel og gode
resultater.
Er du vores nye kollega?
Vi leder efter en praktikant til start i januar 2026. Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at
kontakte HR Consultant, Jasmin Sell på +45 3125 5946 eller jasmin.sell@ultrabulk.com.
Vi gennemgår løbende ansøgninger og lukker stillingen, når vi har fundet det rette match – så tøv
ikke med at sende CV, ansøgning og eksamenspapirer afsted med det samme. Kun ansøgninger
uploadet digitalt vil blive taget i betragtning – vi modtager ikke ansøgninger sendt via e-mail. Din
ansøgning vil blive behandlet fortroligt, og vores svar vil blive sendt til den e-mailadresse, du har
angivet i vores rekrutteringssystem.
ABOUT ULTRABULK:
Ultrabulk is a leading global dry bulk operator, servicing its customers in their maritime
transportation needs in the MPP & Minibulk, Parcel, Handysize, Supramax and Panamax
segments. Ultrabulk operates a fleet of 160 to 190 vessels managed by a professional team,
strategically located at 9 offices worldwide (Copenhagen, Cape Town, Dubai, New York, Rio de
Janeiro, Santiago, Singapore, Sydney, and Tokyo).
FOCUS ON CLIMATE:
The shipping industry is deeply focused on lifting its climate responsibility, and in Ultrabulk it is at
the top of our agenda to push for a greener future. We are committed to reduce our emissions with
40% per cargo tons-mile by 2030, and to reach that goal we have to continue to innovate, collect
and analyse data, invest in equipment and systems as well as raise general awareness both
ashore and at sea. 
 

mailto:jasmin.sell@ultrabulk.com

	Financial Controller Praktikant
	Financial Controller Praktikant


